
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

No.2266 
9月 5日例会 プログラム   「新世代のための月間に因んで」  上原 健嗣 青少年奉仕委員長 

9月 12日例会 プログラム   「22yearas in Japan」       メディカル Drサビナ マハムド様 

9月 5日のメニュー      ＜米山ランチ＞ ・カツカレー ・サラダ ・コーヒー 
 

前回（8 月 29 日）例会記録  
出
席
報
告 

会員総数 36名 出席者数 28名 欠席者数 8名 出席率 77.78％ 前回補正率 80.56% 

前回補正者 三谷君 三宅(照)君 小谷君 

欠 席 者 東川君 井上君 三宅(三)君 三宅(保)君 大西君 大谷君 島田君 富永君 
 
 来 訪 者     松本 祐二様（国際ロータリー第 2690地区ガバナー（益田西 RC）） 

原 浩平様（井原 RC） 
 
 会 長 挨 拶・報 告  
 
・ 皆さん、こんにちは。本日は松本祐二ガバナー様をお迎えしての公式訪問例会です。松本ガバナー様、本日

は遠路玉野渋川海岸までお越しいただき有難うございます。当クラブを代表してお礼を申し上げますととも

に、心より歓迎いたします。去る 3月 15・16の両日、益田市においての PETSにて、基調講演を拝聴し気を

引き締め直しましたこと鮮明に覚えておりますが、本日もガバナー・会長・幹事懇談会を終え、松本ガバナ

ー様の熱意に感激し、改めてロータリアンの一員になれましたことに感謝しているところであります。後ほ

どの松本ガバナー様によるご講演の中でもお触れになられると思いますが、本年度第 2690 地区ガバナース

ローガンは｢笑顔で SERVICE｣です。スローガンに関するお話も含めてどのような講演をいただけるか会員の

皆様も楽しみにしておられると思いますが、輝きにあふれた公式訪問例会を過ごされ笑顔で職場に帰ってい

かれますことと確信しております。例会終了後、簡単な記念写真撮影会を行いますので少しの時間お残りい

ただけますようお願いいたします。 
 
 幹 事 報 告  （幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい） 
 
・ 松本ガバナー事務所より、9月のロータリーレートのお知らせが届いております。 1ドル＝102円。  

・ 岡山岡南 RCより、8月 18日に開催されたました県南 18RC幹事会の議事録が届いております。 

・ 赤磐 RCより、県南 18RC幹事親睦会のご案内が届いております。 

・ 倉敷東 RCより、創立 25周年記念誌が届いております。 
 

 スマイル・ボックス   
 
・ 三谷君－①森脇副会長、先週は代理をありがとうございました。②松本ガバナー公式訪問ありがとうござい

ます。 

・ 谷口君、志野君、森脇君、白石君、槌田君、三宅(照)君、安江君、松尾君、藤田君、小野田君、山田君、小

野君、立石君、渡邉君－松本ガバナー、ようこそいらっしゃいました、歓迎いたします。宜しくお願いしま

す。御苦労様です。 

・ 谷口君、槌田君、渡邉君、白石君、三宅(照)君、山田君－原先生、ようこそいらっしゃいました。 

・ 藤田君－武下さん、島田さん、ありがとうございました。 

・ 小谷君－先週休んですみません。 
 
 プ ロ グ ラ ム     「松本 祐二ガバナー公式訪問例会」 於：ダイヤモンド瀬戸内マリンホテル  

                      講演 松本 祐二様 国際ロータリー第 2690地区ガバナー 

             

 


